PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от __19.06.2012__(_791_

О внесении изменений в постановление

главы города Снежинска от 25.12.2009

№ 1769 «Об утверждении Положения

о Реестре муниципальных услуг

муниципального образования

«Город Снежинск»
Руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск», с учетом постановления администрации Снежинского городского округа от 12.03.2012 № 277 «Об организации отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время 2012 года» (в редакции постановления от 30.05.2012 № 693)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Снежинска от 25.12.2009                         № 1769 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 26.12.2011 № 1779) следующие изменения:

1) в приложении 3 «Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования «Город Снежинск» подпункт «организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время» пункт 6 раздела I дополнить подпунктом 6.7 следующего содержания:

	6.7.
	Организация отдыха детей, направленных в организации отдыха и оздоровления детей, расположенных за пределами Челябинской области
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия                № 127»

2) пункты 6.7 и 6.8 считать пунктами 6.8 и 6.9 соответственно.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа          С.В.Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа
   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Начальник Управления образования

Б.М.Беккер

Рассылка:

в дело   - 2 экз.
Упр.обрзования  - 1

комитет экономики  - 1

А.И.Куварзина 37350

юрисконсульт Упр.образован.

га 1  13.06.2012

824